
:

\

Herstelbesluit wijzigingsplan 'Meursstraat ong. (naast 13) in
Heesch'

Burgemeester en wethouders van Bernheze;

Overwegende, dat:
o de gemeenteraad op l juni 2011 het bestemmingsplan "Kommen van Bernhe-

ze" heeft vastgesteld, waarin in artikel L8.5 aan het college van burgemeester
en wethouders de bevoegdheid is toegekend om het plan te wijzigen.

o het vastgestelde wijzigingsplan van deze wijziging met bijbehorende toelichting
heeft van 6 september 2OL8 tot en met 18 oktober 2018 gedurende zes weken
voor een ieder ter inzage gelegen;

o gedurende deze periode is beroep ingediend bij de Raad van State.

besluiten:
L Het collegebesluit van 2L augustus 2018 tot vaststelling van het wijzigingsplan

'Meursstraat ong. (naast L3) in Heesch'te wijzigen, op de volgende onderde-
len:
a. Op de verbeelding wordt een deel van de bestemming "Wonen" de bestem-
ming "Agrarisch" met aanduiding "open";
b. Op de verbeelding wordt het bouwvlak verplaatst;
c. Aan de planregels worden regels voor de bestemming "Agrarisch" met aan-
d u id ing " open" toegevoegd;
d. De planregels van voor het bouwen van hoofgebouwen en bijgebouwen
worden aangepas|

2. Het wijzigingsplan 'Meursstraat ong. (naast 13) in Heesch' met planidentificatie
NL.lMRO.lT2L.WPMeursstraatong-vgO2 gewijzigd vast te stellen en voor een
periode van zes weken ter inzage te leggen;

3. De afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State overeenkomstig het
bepaalde in artikel 6.19 lid 3 Awb van dit besluit in kennis te stellen;

4. Geen exploitatieplan vast stellen.

Heesch, 23 a

Burgem r en wethouders van Bernheze

io

Noud
secret

ormanM
ns meester



g.rm.r.tnl

\ (,

Vaststellingsbesluit wijzigingsplan'Meursstraat ong. (naast 1 3)
in Heesch'

Burgemeester en wethouders van Bernheze;

Overwegende, dat:
o de gemeenteraad op L juni 2011 het bestemmingsplan "Kommen van Bernhe-

ze" heeft vastgesteld, waarin in artikel 18.5 aan het college van burgemeester
en wethouders de bevoegdheid is toegekend om het plan te wijzigen.

o het ontwerp wijzigingsplan van deze wijziging met bijbehorende toelichting
heeft van 14 februari 2018 tot en met 28 maart 2018 gedurende zes weken
voor een ieder ter inzage gelegen;

o gedurende deze periode is geen zienswijze ingediend.

besluiten:
1. lnstemmen met bijgevoegde beantwoording van de zienswijze;
2. Het wijzigingsplan 'Meursstraat ong. (naast 13) in Heesch' met planidentificatie

NL.lMRO.lT2l.WPMeursstraatong-vgOl gewijzigd vast te stellen en voor een
periode van zes weken ter inzage te leggen;

3. Verlenen ontheffing hogere grenswaarden Wet geluidhinder;
4. Geen exploitatieplan vast stellen.

Heesch, 21 augustus 2018

Burgemeester en uders van Bernheze

Bex Marieke MoN

creta ris burgemee
an


